

56. CUMHURBAŞKANLIĞI TÜRKİYE BİSİKLET TURU'NUN ÖNE ÇIKAN İSİMLERİ

ASTANA TAKIMININ ERİTRELİ GENÇ YILDIZI MERHAVI KUDUS, "5. ETABI DÖRT GÖZLE BEKLİYORUM"

MARK CAVENDISH, "SPRİTERLERLE YARIŞMAK BİR BAŞKA KEYİF"

ANIOLKOWSKI, "ÇOK YAKINDA BİR ZAFER GELEBİLİR"

PHILIPSEN, "HİÇ MEMNUN DEĞİLİM"

VITALİY BUTS, "ŞANS DEVAM EDİYOR"

56. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu olanca hızıyla devam ediyor. Bisikletçiler Kemer'e gelmeden, geçmiş etapların bir analizini yaptı ve ortaya çok değişik fikirler çıktı. İşte Tur'un öne çıkan isimlerinden bir dizi görüş.

Söze Astana'nın Eritreli genç yıldızı Merhawi Kudus ile başlayalım.

"FORMDAYIM"

"2019 Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu'nu, Genel Klasman üçüncüsü olarak bitirmiştım. Form durumum iyi ve amacım bu defa da yine ilk üç içerisinde yer almak. Artyom Zakharov Beyaz Mayo'yu kazandı. Ben daha şimdiden beşinci etabı dört gözle bekliyorum. "

ALANYA'DAN KİMLER GELDİ, KİMLER GEÇTİ

Alanya, turunun geleneksel bir etap finışı özelliğini taşıyan ilçe. Türkiye'nin bu güzel sahil beldesi, daha önce Maximiliano Richeze (2008), Sebastian Siedler (2009), Andre Greipel (2011), Theo Bos (2012), Marcel Kittel (2013), Mark Cavendish (2014 – 2015 ve 2021), Sacha Modolo'nun (2016) zaferlerine ev sahipliği yaptı. Greipel, Cavendish ve Modolo, Alanyalı bisikletseverlerin yakından bilip tanıdığı pedallar...

CAVENDISH, "AH ŞU ARNAVUT KALDIRIMLARI"

Türkiye'yi kendi evi gibi gören ve burada dokuzuncu kez birincilik elde eden dünyanın efsane sporcusu bakın anılarına neler eklemiş... Söz sırası Quick Step'in sprinteri Mark Cavendish'te; "Kazanmaktan hiç yorulmayacağımı söyledim ve yine çok güzel bir duygu içerisindeyim. Dün finişe önden başlamaya çalıştık. Arnavut kaldırımı, hafif tümsekler olan bir zemin vardı. Hâliyle zorlandık. Rüzgâr sağ taraftan geliyordu. Sabırlı davranmak gerekiyordu. Takım arkadaşlarım harika çalıştılar. Fabio Jakobsen de toplu finişe katıldı. Bunu görmek müthişti. Art arda kazanabilmek için kendime daha fazla güvenim vardı. Takım için daha fazla etap kazanmak güzel olur. Türkiye Turu'nda genel klasman için bir adayımız yok. Bu harika sprinterler takımından hafta sonuna kadar bir başka arkadaşımız daha bir zafer kazanabilirse fevkalade olur."

ANIOLKOWSKI, "ÇOK YAKINDA"

Bingoal Pauwels takımının sprinteri Stanislas Aniolkowski ise; "Tabii ki ilk üç girebilmek benim için çok tatminkâr. Cavendish ve Philipsen gibi isimlerle bir etapta yarışmak müthiş bir şey. Şu anda çok mutluyum. Önce beşincilik ve ardından üçüncülük benim için bir gelişmedir. Belki çok yakında bir zafer gelebilir."

PHILIPSEN, "ÇOK FENA ÇOK"

Alpecin-Fenix'in şansız sporcusu Jasper Philipsen ise dokunsanız ağlayacak durumda. "Bacaklarım bana kazanabileceğimi söylemişti fakat tam doğru çizgide kalamadım, bu yüzden çok mutlu değilim ama sprint bu, şansım pek yaver gitmiyor. Bu durumu kırmam lazım. Hiç memnun değilim."

BUTS, "MAYO HÂLÂ BENDE"

Salcano Sakarya'nın Kırmızı Mayolu 'Dağların Kralı' olan Vitaliy Buts, geçtiğimiz etaba ve geleceğe şöyle bakıyor, "50 kilometre boyunca gruptan kaçmaya çalıştım ancak rakiplerim buna izin vermediler. Yine de iyi gitti ve 50 kilometre sonunda mayomu korudum ve dünkü yorgunluğumun ardından biraz dinlendim.

Şansıma, Ulises Alfredo Castillo ikinci prim kapısından geçemedi ve kazanamadı. Tur bizim için böyle şanslı devam etsin."